do 18.12,2020 včetně dodáni daňového dokladu

3. Místo plnění: sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje,

4. Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle ust. § 2 zákona č, 526/1990 Sb,
o cenách, v platném znění a činí bez DPH 80 471,07 KČ, včetně 21% DPH 97 370,-
KČ (slovy: devadesátsedmtisÍctřistasedmdesátkorunčeských).

jestliže je dodavatel dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je odběratel oprávněn provést
zajišt'ovaci úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit dodavateli